別紙５

令和  年  月 日

異 議 申 立 書

一般財団法人日本語教育振興協会 理事長 殿

                  設置者名
                   設置代表者         ㊞

 令和  年  月  日付で通知のあった第三者評価結果につき、下記のとおり

理由・根拠資料を提出して異議を申し立てます。

記

１ 異議申立事項
   理由の記述

２ 担当者の所属、氏名、連絡先(電話番号・FAX№・メールアドレス)

注意事項
 必ず異議申立の根拠となる資料を同封してください。

以上